- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕6 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2022 年度博达科研提升专项计划（第四期）

科研成果奖培育项目立项项目的通知

各部门、学院（部）、单位：

经个人申报，学院（部）审核、科研处审查、校学术委

员会学科专门委员会审定、校内公示无异议，现将我校 2022

年度博达科研提升专项计划（第四期）科研成果奖培育项目

立项项目予以公布。立项后项目《申报书》即成为有约束力

的协议（申请书内容有与本通知不同的，以本通知为准）。

请项目负责人及所在单位按照项目管理办法要求，高质量完

成研究任务。

一、经费资助：每项资助 3 万元。

二、研究期限及结题要求

研究期限 3 年。满足以下条件之一者，可申请结题：

- 2 -

（一）获得省部级及以上科研成果奖 1 项；

（二）新增主持国家级纵向项目 2 项；

（三）在一级及以上期刊上发表论文 3 篇，其中 1 篇为

权威期刊；艺术学、体育学科须在核心及以上期刊发表论文

3 篇，其中 1 篇为一级期刊。

（四）出版一级学术著作 1 部，同时应发表与专著相关

的核心期刊论文 2 篇。

（五）研究报告获省部级领导肯定性批示或省部级以上

单位采纳 2 项。

附件：2022 年度博达科研提升专项计划（第四期）科研

成果奖培育项目立项项目

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 3 月 7 日

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 3月 7日印发

- 3 -

浙外院办〔2022〕6 号附件

2022 年度博达科研提升专项计划（第四期）科研成果奖

培育项目立项项目

负责人 所属单位 项目名称

游金宗 教育学院 索非布韦新工艺研究及产业化

	浙江外国语学院院长办公室关于公布
	2022年度博达科研提升专项计划（第四期）科研成果奖培育项目立项项目的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	经个人申报，学院（部）审核、科研处审查、校学术委员会学科专门委员会审定、校内公示无异议，现将我校20
	一、经费资助：每项资助3万元。
	二、研究期限及结题要求
	研究期限3年。满足以下条件之一者，可申请结题：
	（一）获得省部级及以上科研成果奖1项；
	（二）新增主持国家级纵向项目2项；
	（三）在一级及以上期刊上发表论文3篇，其中1篇为权威期刊；艺术学、体育学科须在核心及以上期刊发表论文
	（四）出版一级学术著作1部，同时应发表与专著相关的核心期刊论文2篇。
	（五）研究报告获省部级领导肯定性批示或省部级以上单位采纳2项。
	附件：2022年度博达科研提升专项计划（第四期）科研成果奖培育项目立项项目